
BUENOS AIRES,

AL HONORABLE CONGRESO DE LA NACION:

Tengo el agrado de dirigirme a Vuestra Honorabilidad

a fin de remitirle el Decreto por el cual se convoca a Sesiones Extraordinarias al

HONORABLE CONGRESO DE LA NACION desde el 10 hasta el 28 de febrero de

2017.

Dios guarde a Vuestra Honorabilidad.

MENSAJEW' 8

LIc. MAR.COS PEÑA
1l!PE DE GABINETE DE r'¡¡INISTROS



República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
2017 - Año de las Energías Renovables

Decreto

Número: DECTO-2017-91-APN-PTE

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Martes 7 de Febrero de 2017

Referencia: EX-2017-0 1707887-APN -DSGA#SL YT. Convocatoria a Sesiones Extraordinarias

En uso de las facultades conferidas por los artículos 63 y 99 Inciso 9) de la Constitución Nacional.

EL PRESIDENTE DE LA NACION ARGENTINA

DECRETA:

ARTICULO 1°._ Convócase al HONORABLE CONGRESO DE LA NACíON a Sesiones Extraordinarias desde el10 hasta el28 de
febrero de 2017.

ARTICULO 2°._ Declárase como asunto comprendido en la convocatoria, el Proyecto de ley complementario del Régimen sobre
Riesgos del Trabajo N" 24.557. (Mensaj~ N" 130/16 -Expedientes 201-PE-2016 y 323-S-2016).

ARTICULO 3°._Comuníquese, publíquese, dése a la DIRECCiÓN NACIONAL DEL REGISTRO OFICIAL y archívese.

Marcos Peña
Jefe de Gabinete de Ministros
Jefatura de Gabinete de Ministros

Digilally signed by MICHETTI Marta Gabriela
Dale: 2017.02.07 20:05:08 ART
localion: Ciudad Autónoma de Buenos Aires

ElE Gabriela Mieheni
Vicepresidente
Vicepresidencia de la Nación

Oi¡¡llally signed by GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA.
DOE
ON: cn"GESTlON DOCUMENTAL ELECTRON1CA_ GDE. C"AR,
o"UINISTERIO DE MODERNlZAC10N, ou-SECRETARIA DE
MODERNlZACION ADMINISTRATIVA, serialNumber"CUIT
307\51\7564
Date: 2017.02.07 20:05:23 ..()3'OO'


	00000001
	00000002

